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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

AntoMumnHmnesbin npodunb ons LPS LC-PCLPS-2527

AHOANPOBAHHbIW

ApTukyn: LC-PCLPS-2527 Kon ToBapa: 1687000004

— 74 MM T 11mm

MaTepnan nsgenus

Cnnas

[abapuTHbIN pa3mep

LiBeT nokpbITUA

Cnocob n3rotoBneHus
MakcmmanbHas AJIHa U3roToBIeHUA
Bec

LLinpnHa nnowaakm nog neHTy
OnvHa

LWvpuHa

BbicoTa

rocTt

FapaHTUNHbLIN CPOK
Mpown3sognTtens

CTpaHa npon3BoACTBa

Twn ToBapa

Hanun4une
Ha cknage

OwT.

ANIOMUHNA

6063 T6

6000x74x11 MM
AHoanpoBaHHoe cepebpo
DKCTPY31SA alloMUHUA
6 nor.m

1.914 kr

32 MM

6000 MM

74 MM

11 MMm

22233-2001

36 Mecsues
LEDCRAFT

Poccus

AntoMnHMEBbIe Npohuan

Lena c HOC, 375 py6

py6./WwT.



